
 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 09 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021 
 

Dispõe sobre a nomeação do Conselho do 
Curso Superior de Bacharelado em Nutrição 
da Faculdade de Integração do Sertão. 

 

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso de suas atribuições, 
resolve: 
 
Art.1º Nomear o Conselho de Curso Superior de Bacharelado em Nutrição: 
 

MEMBROS REPRESENTATIVIDADES   

LUCIANA CAROLINE PAULINO DO 

NASCIMENTO 
COORDENADOR 

CLEYTON ÂNDERSON LEITE FEITOSA DOCENTE 

FRANCISCO GERALDO DE CARVALHO 

NETO 
DOCENTE 

PETRUSK HOMERO CAMPOS MARINHO DOCENTE 

LÍVIA JACQUELINE GOMES MUNIZ  CORPO TÉCNICO 

IANNE RENATA PEREIRA DE CARVALHO 

TELES 
DISCENTE 

JADER MAGRI MEMBRO DA SOCIEDADE 
CIVIL 

 

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias. 
 

Serra Talhada, 10 de dezembro de 2021. 

 
DIRETOR GERAL 


